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W ostatnich dniach na fasadzie kamienicy przy Kilińskiego 36
w Łodzi pojawiły się nowe rusztowania – to znak, że
rewitalizacja budynku wchodzi w kolejny etap. Nieprzerwanie
prace trwają także wewnątrz budynku, gdzie pojawiły już
nowe okna oraz trwa stawianie nowych ścian.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=384
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=384
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=384


10-06-26 2/12

Wielka rewitalizacja kamienicy przy
Kilińskiego w Łodzi. Skuli ściany do

gołej cegły! [ZDJĘCIA]

Wielka rewitalizacja kamienicy przy Kilińskiego w Łodzi. Skuli ściany do gołej cegły! [ZDJĘCIA]

Kamienica przy ul. Kilińskiego 36 to kolejny budynek w
centrum Łodzi, który przejdzie sporą metamorfozę.
Niszczejąca elewacja, stare i nietrzymające ciepła okna oraz
podwórko mające lata świetności dawno za sobą – na
szczęście to już przeszłość. Aktualnie cała kamienica, jak i
podwórze przechodzi gruntowną przebudowę.

Są nowe okna, trwa
stawianie ścian
W pierwszych oficynach pojawiły się już nowe okna, trwa
stawianie nowych ścian działowych, a także montaż
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podwieszanych sufitów. Jednocześnie montowana jest
instalacja elektryczna i sanitarna. Prace wewnątrz budynku
oraz na podwórzu toczą się nieprzerwanie. Na początku marca
na elewacji frontowej pojawiło się już także nowe rusztowanie.
Już niebawem pod warstwami siatek zabezpieczających pojawi
się zupełnie nowa elewacja wraz z nowymi balkonami

Kamienica przy
Kilińskiego 36 w Łodzi.
Co tu powstanie?
Łącznie w odnowionej kamienicy powstanie 27 mieszkań, w
tym dwa na parterze dostosowane dla osób z
niepełnosprawnościami. Pojawi się także mieszkanie
dedykowane osobom wychodzącym z pieczy zastępczej. W
jednej z oficyn będzie także Centrum Interwencji Kryzysowej.
Zwieńczeniem prac będzie także nowe podwórko – nie
zabraknie na nim zarówno nowej zieleni, jak i małego placu
zabaw.
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